



iperStore | Superstore

Buona Pasqua

DA VENERDÌ 27 MARZO A LUNEDÌ 6 APRILE 2026



PERUGINA
UOVO VARI TIPI
230 G

€ **6,99**
€ 30,39 al kg

GASTRONAUTA
COLOMBA CLASSICA/SENZA CANDITI
1 KG/900 G

€ **9,90**
€ 9,90/11,00 al kg



SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

€ **5,99**

SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
2x1,35 LT

€ **1,79**
€ 0,66 al lt



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



GASTRONAUTA
COLOMBA RICOPERTA DI
CIOCCOLATO BIANCO/
FONDENTE CON CREMA
AL PISTACCHIO
950 G

€15,90
€16,74 al kg

GASTRONAUTA
COLOMBA
FRUTTI DI BOSCO
750 G

€13,90
€18,53 al kg



GASTRONAUTA
UOVO CIOCCOLATO
VARI TIPI
370 G

€10,90
€29,46 al kg



GASTRONAUTA
COLOMBA CLASSICA/SENZA CANDITI
1 KG/900 G

€9,90
€9,90/11,00 al kg



GASTRONAUTA
COLOMBA ALBICOCCA/
CIOCCOLATO/LIMONE
750/800 G

€9,90
€13,20/12,38 al kg



GASTRONAUTA
UOVO CIOCCOLATO FONDENTE/
LATTE CON NOCCIOLE
350 G

€14,90
€42,57 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA
300 G

€ **15,90**
/ €53,00 al kg



MINNULATÙ
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA



BRONTÉO
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON
"PISTACCHIO VERDE DI BRONTE D.O.P."
IN GRANELLA



TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE D.O.P.
IN GRANELLA 300 G

€ **15,90**
/ €53,00 al kg

TERRE DI ARENA
COLOMBA CLASSICA/
CIOCCOLATO DI MODICA/
MANDARINO/ALBICOCCA
1 KG

€ **16,90**



*Eccellenze
siciliane*

Uova di cioccolato

Buona Pasqua



Deco
2006-2026

**DECÒ
DECOVO
FONDENTE CON
MANDORLE CARAMELLATE/
LATTE CON ANACARDI-
MANDORLE CARAMELLATE
250 G**

€ 4,99
€19,96 al kg



**DOLCI PREZIOSI
UOVO SUPERMAN/
MY LITTLE PONY/
PRINCESSE/
SPONGEBOB 150 G**

€ 5,99
€39,93 al kg



**BAULI
UOVO
GABBY'S
DOLLHOUSE/
MASHA E ORSO
150 G**

€ 5,99
€39,93 al kg



**DOLCI PREZIOSI
UOVO PRINCESS/
SUPERMAN
240 G**

€ 8,90
€37,08 al kg



**BALOCOCCO
UOVO MIRACOLOUS/
STUMBLE GUYS
240 G**

€ 8,90
€37,08 al kg



**WALCOR
UOVO
PRINCESSE
INCANTATE/
DINOSAUR PARK/
PEANUTS/NERF/
ANIMAL CROSSING/
KUROMI 240 G**

€ 8,99
€37,46 al kg



**BALOCOCCO
UOVO LATTE
JUVENTUS/INTER/
MILAN 240 G**

€ 9,49
€39,54 al kg



**DOLFIN
UOVO
ME CONTRO TE/
CRAZY CHIC/
DRAGON BALL/
SONIC/BLUEY
220 G**

€ 9,79
€44,50 al kg



**WITOR'S
UOVO BIANCO/
GOLDEN+PELUCHE
240 G**

€ 9,89
€41,21 al kg



**DOLGAM
UOVO SWEET DOLLS-
UNICORN-FRIENDS/
CIOCOSAURI/HI-TECH
300 G**

€ 9,90
€33,00 al kg



**DOLCE & TOYS
UOVO BRAWL STARS/
CRY BABIES/
NINNA E MATTI/
ITALIAN BRAINROT/
WEBBOH 250 G**

€ 9,90
€39,60 al kg



**DOLCI PREZIOSI
UOVO COCCOLOTTI/
SQUID GAME/
CLJO MAKEUP/FRIENDS/
FANTACALCIO 240 G**

€ 10,90
€45,42 al kg



**BAULI
UOVO
MARE FUORI/
IL DIAVOLO VESTE PRADA/
GOLDRAKE/MAX FOREVER/
MERCOLEDÌ/NAZIONALE
220 G**

€ 11,89
€54,05 al kg



**Kinder
GRANSORPRESA**

**+LATTE
+CACAO**

**ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA SCOPRIRE**

**KINDER
UOVO AVENGERS/
DISNEY PRINCESS/
POKEMON 320 G**

€ 19,99
€62,47 al kg

**KINDER
UOVO VARI PERSONAGGI
150 G**

€ 11,99
€79,93 al kg



DI COSTA
UOVO
FONDENTE/LATTE
400 G

€ 9,79
€24,48 al kg



SPERLARI
UOVO GALATINE
CLASSICO/
LATTE E BISCOTTO
230 G

€ 10,49
€45,61 al kg



NOVI
UOVO BIANCO/
FONDENTE NERO 72%/
LATTE INTENSO
210 G

€ 11,49
€54,71 al kg



PERUGINA
UOVO BACI CLASSICO/
BIANCO/LATTE/
FONDENTE 70%/
CRISTAL 265 G

€ 11,99
€45,25 al kg



BAULI
UOVO LUI & LEI
VARI TIPI
DA 280 A 365

€ 14,90



CONDORELLI
UOVO EXTRA FONDENTE/
CIOCCOLATO BIANCO/LATTE
350 G

€ 17,49
€49,97 al kg



NOVI
UOVO NOCCIOLATO
GIANDUJA/FONDENTE/
FONDENTENERO 450 G

€ 24,99
€55,53 al kg

DAL 1860

PERNIGOTTI



PERNIGOTTI
OVETTI
VARI TIPI
140 G

€ 3,29
€23,50 al kg



PERNIGOTTI
UOVO
LATTE GRANELLA DI NOCCIOLE/
BIANCO GRANELLA DI PISTACCHIO
240 G

€ 10,90
€45,42 al kg



PERNIGOTTI
UOVO NOCCIOLATO
LATTE/FONDENTE
350 G

€ 16,90
€48,29 al kg



LINDT
UOVO KIDS/LATTE/
BIANCO/FONDENTE/
LATTE E COCCO 240 G

€ 11,90
€49,58 al kg

LINDT
GOLD BUNNY
LATTE/FONDENTE/
CAREMELLO SALATO
100 G

€ 4,99
€49,90 al kg



LINDT
LINDOR OVETTI
VARI TIPI 180 G

€ 5,90
€32,78 al kg

LINDT
UOVO LINDOR
VARI TIPI/
NOCCIOLATTE/
NOCCIONOIR 320 G

€ 18,90
€59,06 al kg



*di cui almeno un uovo. Concorso valido dal 13.03.2026 al 5.04.2026. Eventuale estrazione a recupero entro il 5.05.2026. Montepremi € 21.408,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento disponibile sul sito gioco e su www.lindt.it

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

ACQUISTA 2 PRODOTTI
PASQUA LINDT* E VAI SUL SITO
WWW.PASQUAVINCENTE.IT
PROVA A VINCERE
CENTINAIA DI PREMI!
TRA CUI I
MAXI UOVO
LINDOR AL GIORNO!

**PASQUA
FERRERO**



FERRERO
UOVO ROCHER
LATTE/BIANCO/
FONDENTE
340 G

€ 15,99
€47,03 al kg

LA SORPRESA È NEL GUSTO

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





Bauli
LA COLOMBA
CLASSICA
RICETTA TRADIZIONALE CON CANDITI D'ARANCIA

BAULI
COLOMBA CLASSICA
700 G

€ **3,49** € 4,99 al kg



Melegatti
1894
COLOMBADORO
SENZA CANDITI

MELEGATTI
COLOMBADORO
750 G

€ **4,99** € 6,65 al kg



PALUANI
"Sofficissima"
IMPASTO ALLO YOGURT

PALUANI
COLOMBA
SOFFICISSIMA
700 G

€ **5,99** € 8,56 al kg



MAINA
COLOMBA
La Gran Nocciolata

MAINA
COLOMBA
GRAN NOCCIOLATA
750 G

€ **6,29** € 8,39 al kg



Melegatti
1894
COLOMBA
TIRAMISÙ

Melegatti
1894
COLOMBA
ALBICOCCA

MELEGATTI
COLOMBA
ALBICOCCA/TIRAMISÙ
750 G

€ **5,79** € 7,72 al kg



BALOCCO
"Banci dal 1919"
COLOMBA
Gocciolotta
CON GOCCE DI CIOCCOLATO

BALOCCO
COLOMBA
GOCCIOLOTTA
750 G

€ **6,29** € 8,39 al kg



MAINA
La Sfilonina
Tiramisù

MAINA
La Sfilonina
Limoncrema

MAINA
COLOMBA
TIRAMISÙ/
LIMONCREMA/
PERE & CIOK
750 G

€ **6,39** € 8,52 al kg



Bauli
PANDORI
L'UOVO

Bauli
PANDORI
L'UOVO

BAULI
PANDORI UOVO
CLASSICO/
PISTACCHIO
550/620 G

€ **7,49** € 12,42/12,88 al kg



TARTUFONE
LA COLOMBA
CON CIOCCOLATO

TARTUFONE
COLOMBA
CIOCCOLATO
650 G

€ **7,69** € 11,83 al kg



Dais
COLOMBA
CON RICOTTA/
CIOCCOLATO
DI MODICA/COCCO-
PISTACCHIO
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
800/750 G

DOLCESICILIA
Dais

€ **7,90** € 9,88/10,53 al kg



BALOCCO
COLOMBA
MAXICIOK
EXTRADARK

BALOCCO
COLOMBA
MAXICIOK
EXTRADARK
750 G

€ **7,99** € 10,65 al kg



Bauli
LA COLOMBA
PANNA E CIOCCOLATO

Bauli
LA COLOMBA
CON PASTA DI LIMONCÈ
E CIOCCOLATO

BAULI
COLOMBA
PANNA E CIOCCOLATO/
LIMONCÈ/BAILEYS
750 G

€ **8,59** € 11,45 al kg



DAIS
COLOMBA
VERDE SICILIANA
PISTACCHIO
800 G

€ 8,99
€11,24 al kg



BAULI
COLOMBA CREAZIONI
CREMA AL CIOCCOLATO
DI MODICA I.G.P./
CREMA AL PISTACCHIO
750 G

€ 8,99
€11,99 al kg



MOTTA
BRUNO BARBIERI
COLOMBA CLASSICA
900 G

€ 9,90
€11,00 al kg



TRE MARIE
COLOMBA
CLASSICA/
TUTTUVETTA/
MAGNIFICA
1 KG/930 G

€ 10,99
€12,14 al kg



TRE MARIE
COLOMBA
MAGNIFICA
INTENSA/
PASTA
DI MANDORLE
E LIMONE
800/900 G

€ 12,49
€15,61/13,88 al kg



PISTÌ
COLOMBA
CIOCCOLATO
DI MODICA I.G.P./
CIOCCOLATO BIANCO
E MANDARINO/
PISTACCHIO
CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE-
CIOCCOLATO BIANCO
900 G

€ 14,90
€16,56 al kg



FROLSI
COLOMBA
PISTACCHIO
E CIOCCOLATO
1 KG

€ 14,90



I MORI
COLOMBA
ARTIGIANALE
CIOCCOLATO/
PISTACCHIO
900 G

€ 17,49
€19,43 al kg



CONDORELLI
COLOMBA
MARGHERITA
VASETTO CREMA
AL PISTACCHIO
900 G

€ 17,90
€19,89 al kg



MAINA
CONFEZIONE
DELIZIE DI PASQUA
+ BOTTIGLIA

€ 7,49



BALOCCO
CONFEZIONE
DOLCE PASQUA
850 G

€ 8,29
€9,75 al kg



VANOIR
CONFEZIONE
DOLCE PASQUA
4 PZ

€ 9,90



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



ZAINI
OVETTI
VARI TIPI
DA 118 A 125 G

€ 2,29



WITOR'S
OVETTI
VARI TIPI
230 G

€ 2,99
€13,00 al kg



DECÒ
OVETTI NOCCIOLA/
NOCCIOLA-CEREALI/
ASSORTITI 400 G

€ 2,99
€7,48 al kg

SALMONE NORVEGESE
300 G

€ **7,99**
€ 26,63 al kg



MAFFEI
SFOGLIA PER LASAGNE
250 G

€ **0,89**
€ 3,56 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI 400/500 G
€ **1,19**
€ 2,98/2,38 al kg



DIVELLA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G
€ **1,29**
€ 5,16 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



BIFFI
SUGO-PESTO VARI TIPI/
RAGÙ DI SOIA/
CREMA DI TARTUFO
DA 140 A 200 G
€ **1,99**



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G
€ **2,09**
€ 13,93 al kg



DECÒ
UOVA ALLEVATE A TERRA
10+2 IN OMAGGIO
€ **2,39**



AIA
WUDY CLASSICO
POLLO E TACCHINO
125 G
€ **0,59**
€ 4,72 al kg



BERETTA
CACCIATORE
FINE D.O.P.
150 G
€ **2,49**
€ 16,60 al kg



GASTRONAUTA
FIAMMIFERI DI SPECK
100 G
€ **2,49**
€ 24,90 al kg



GRAN TERRE
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO/
TACCHINO ARROSTO/
SALAME GRAN MAGRO
110/80 G
€ **1,99**
€ 18,09/24,88 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/
SFOGLIA ROTONDA
230 G
€ **1,39**
€ 6,04 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO 400 G

€ **2,99**
€7,48 al kg



DECÒ
GRANA PADANO
D.O.P. SCAGLIE
100 G

€ **1,99**
€19,90 al kg



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO
250 G

€ **2,19**
€8,76 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200 G

€ **1,59**
€7,95 al kg



GALBANI
GALBANINO
850 G

€ **7,29**
€8,58 al kg



LATTERIA SORESINA
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
80 G

€ **1,59**
€19,88 al kg



MILK
KEFIR CREMOSO
VARI GUSTI
150 G

€ **0,79**
€5,27 al kg



LATTERIA SORESINA
BURRO PANETTO
400 G

€ **2,99**
€7,48 al kg



PARMALAT
YOGURT
LEGGERO/
VELLUTATI
8X125 G

€ **2,19**



KINDER
CHOCO FRESH X5/
PARADISO X4/
MAX KING X 3
VARIE GRAMMATURE

€ **1,99**



GIOIELLA
MOZZARELLA
3x100 G

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



GRANAROLO
MASCARPONE 500 G

€ **2,59**
€ 5,18 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



i Freschi

FETTINE LATTERIE INALPI



INALPI
FETTINE AL GORGONZOLA/
SENZA LATTOSIO/SLURPY
150/175 G

€ **0,99**
€ 6,60/5,66 al kg

Porta il tuo burger a un livello superiore con le nostre Fettine: dalle **Fettine Gourmet al Gorgonzola**, dal gusto cremoso e deciso, alle **Fettine Slurpy** al Cheddar, irresistibilmente filanti, fino alle **Fettine Senza Lattosio** leggere ma ricche di sapore. Ogni fetta si scioglie sulla carne regalando un'esperienza intensa, avvolgente e super golosa!

LATTERIE
inalpi



www.inalpi.it

Bayernland



BAYERNLAND
FORMAGGIO A FETTE
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI 100 G

€ **1,29**
€ 12,90 al kg

BAYERNLAND
MOZZARELLA JULIENNE
SENZA LATTOSIO
200 G

€ **1,89**
€ 9,45 al kg



DAI UNA SVOLTA ALLA TUA GIORNATA!



STARBUCKS
VARI GUSTI
220 ML

€ **1,99**
€ 9,05 al lt

Ci trovi nel banco frigo.





PROSCIUTTO DI PARMA
D.O.P. 20 MESI AL KG

€32,90



COATI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
LENTA COTTURA
AL KG

€14,90



FRANCHI
SALAME FINOCCHIONA
I.G.P. AL KG

€19,90



CITTERIO
SALAME MILANO
AL KG

€16,90



PORCHETTA
DI ARICCIA
I.G.P. AL KG

€16,90



BRESAOLA DI
TACCHINO
AL KG

€29,90



RIGAMONTI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€39,90



NEGRONI
MORTADELLA I.G.P.
4 CASTELLI
AL KG

€12,90



SENFTER
SPECK CLASSICO
GRAN RESA
AL KG

€16,90



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€19,90



FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€39,90



KATA FOOD
POMODORI SECCHI/
CARCIOFI SICILIANI
ALLA CONTADINA
AL KG

€9,90



GRAND PAVOIS
EMMENTAL
AL KG

€11,90



ASIAGO
D.O.P.
AL KG

€10,90



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
AL KG

€11,90



OCCELLI
FORMAGGIO FRUTTATO
AL KG

€42,90



RISERVA DEL
FONDATARE
FORMAGGIO PECORINO
AL KG

€41,90



LATTERIA SORESINA
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€12,90



CAROZZI
DOLCE PARADISO
NOCI/PISTACCHIO
AL KG

€14,90



RAGUSA LATTE
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
(CIRCA 400G) AL KG

€13,90



GIOIELLA
BURRATA IN FOGLIA
AL KG

€13,90



LATTERIE RIUNITE
MOZZARELLA CIUFFO
200 G

€1,99
€9,95 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



GRANA PADANO
D.O.P. AL KG

€11,50



AURICCHIO
PROVOLONE CLASSICO
AL KG

€16,90

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Buona Pasqua



VILLA ANTINORI
TOSCANA ROSSO
I.G.T. 75 CL
€ 10,90
€ 14,53 al litro



AGNELLO
DA LATTE
AL KG

PREZZO SPECIALE

LONZA DI
SUINO FARCITA
AL KG

€ 7,90



DECÒ
COTOLETTA DI POLLO X2
220 G

€ 1,75
€ 7,95 al kg



TULIP
SPARERIBS COSTINE COTTE
E MARINATE DANISH
550 G

€ 6,49
€ 11,80 al kg



FORMENTO
HAMBURGER BLACK ANGUS
200 G

€ 3,99
€ 19,95 al kg



AMADORI
HAMBURGER
DI TACCHINO
160 G

€ 1,29
€ 8,06 al kg



AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G

€ 3,49
€ 19,39 al kg



AMADORI
ORTAIOLA CON SPINACI
550 G

€ 4,69
€ 8,53 al kg



AIA
CROCCANTI
ARROSTICINI DI POLLO
325 G

€ 3,99
€ 12,28 al kg



FILENI
CORDON BLEU X 4
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI
500 G

€ 3,99
€ 7,98 al kg



AVIMECC
SPIEDINO DI POLLO
AL KG

€ 7,49



ROLLÈ DI POLLO
AL KG

€ 9,99

TRITATO MISTO
DI BOVINO E SUINO
AL KG

€ 9,90



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Condimenti e le Salse



DUE VITTORIE
ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
250 ML

€ 5,99
€ 23,96 al l



MAGGI
SACCOCIO
ERBE/BARBECUE/
PAPRIKA 34/30 G

€ 1,19
€ 35,00 al kg

LO SAPEVI CHE?

Il mango è un frutto tropicale ricco di nutrienti, noto per le sue proprietà antiossidanti, antinfiammatorie e antipertensive. Fonte di vitamine A, C, fibre e potassio, aiuta la vista, il sistema immunitario, la digestione e la salute cardiovascolare.

MANGO
AL KG

€ **2,89**

AL KG



FRAGOLE
PREMIUM
400 G



€ **2,69**
€ 6,73 al kg



PREMIUM



Melinda®



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

MELINDA
MELE GOLDEN D.O.P.
AL KG

€ **1,69**



ORSERO
ANANAS
AL KG

€ **1,29**



NOCI
AL KG

€ **4,49**

ANTONIO
RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.



RUGGIERO
PATATE VERSATILI IN CUCINA
RETE 1,250 KG

€ **1,79**
€ 1,43 al kg



M
LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO

€ **0,75**



ASPARAGI
MAZZO
400 G

€ **2,99**
€ 7,48 al kg



DECÒ
ICEBERG 200 G
€ 1,25 / €6,25 al kg



NATURIZIA
INSALATA DI TROPEA
VASSOIO 200 G
€ 1,39 / €6,95 al kg



BONDUELLE
MAIS
3 X 150 G + 1 GRATIS
€ 3,49 / €5,82 al kg



BONDUELLE
CUOR DI LATTUGA
140 G
€ 1,59 / €11,36 al kg



BONDUELLE
INSALATA ARMONIA
170 G
€ 1,59 / €9,35 al kg



VALFRUTTA
PESCHE SCIROPATE
570 G
€ 2,49 / €4,37 al kg



TERRAVECCHIA
MANDORLE SGUSCIATE
500 G
€ 5,25 / €10,50 al kg



DUE VITTORIE
ACETO MELE INVECCHIATO
250 ML
€ 2,49 / €9,96 al lt



FUNGHI CHAMPIGNON
BISTECCA
AFFETTATI 300 G

€ 1,89 / €6,30 al kg



PEPERONI
SWEET PALERMO
500 G

€ 1,59 / €3,18 al kg



CARCIOFI TONDI
TIPO ROMANO
AL PEZZO

€ 0,49



RAPITALÀ
FRIZZAMARE BIANCO
75 CL

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari
Al forno 20 min.

SPIGOLE
AL KG

€ **11,90**



POLPI VERACI
AL KG

€ **19,90**



PAGRO ALLEVATO
AL KG

€ **16,90**



PESCE SPADA
DECONGELATO
AL KG

€ **15,90**



COZZE
AL KG

€ **4,99**



*Mix di Farina poco raffinata per
Fritture*

Questa Farina ... È Fatta bene

Studiata per la cottura in olio bollente, rilascia meno odori e rende il fritto bello, gonfio, croccante e dorato! Il fritto è asciutto, con un apprezzato profumo e sapore per la presenza della pasta madre e del germe di grano.

Ideale per ...

Infarinare e pastellare, tutti i tipi di verdure, pesce, frutta e per realizzare frittelle e zeppoline.



LE FARINE MAGICHE
FARINA PER FRITTURE
750 G

€ **1,79**
€ 2,39 al kg

i Surgelati

Deco gruppoarena.it

Deco
2006 - 2026



GASTRONAUTA
SPINACI IN FOGLIA
600 G

€ 1,69
€ 2,82 al kg



FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
POMODORO E BASILICO/
ROSMARINO E LIMONE
360 G

€ 3,29
€ 9,14 al kg



FINDUS
FIORI DI NASELLO
250 G

€ 4,49
€ 17,96 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
ULTRAVELOCI/
AIR FRYER 500 G

€ 1,99
€ 3,98 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATI VARI GUSTI
500 G

€ 2,99
€ 5,98 al kg



ALGIDA
CORNETTO X 6
VARI TIPI
450 G

€ 4,19
€ 9,31 al kg



BUITONI
PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI 2 PZ
650 G

€ 3,69
€ 5,68 al kg



SAMMONTANA
4 BISCOTTO AMANDO
FRUTTI DI BOSCO
208 G

€ 3,89
€ 18,70 al kg



NUUI
STECCHI
VARI GUSTI E
GRAMATURE

€ 4,89

100% VERDURE ITALIANE

STAGIONI D'ITALIA
MINISTRONE
600 G

€ 1,89
€ 3,15 al kg

Da chi le Verdure le coltiva
✓ Verdure raccolte e lavate entro poche ore.
✓ Zero residui di fitofarmaci
✓ Filare eco-compatibile, biodegradabile
Una filare tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



FINDUS
BASTONCINI DI MERLUZZO X18
450 G

€ 3,89
€ 8,64 al kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

€ 3,89

iSurgelati



Tentazioni DI GUSTO



FINDUS
MISTO MARE
VARI TIPI
400 G

€ **3,99**
€9,98 al kg



FINDUS
TENTAZIONI
MAZZANCOLLE IN
PASTELLA-GRATIN/
CACIUCCO
VARIE GRAMMATURE

€ **4,99**

Tutto il buono del mare sulla tua tavola, ogni giorno.



L'ESPERIENZA UNICA DI
BACI INCONTRA IL GELATO.

NOVITÀ



BACI
GELATO CONO/
POT/STECCHO
DA 156 A 288 G

€ **3,99**

SCOPRI TUTTA LA GAMMA!

Baci® Perugina® is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey Switzerland, used under licence.

GRUVI

AD OGNI MORSO:
UNA RIVELAZIONE!



SAMMONTANA
DELIZIE BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G

€ **3,69**
€7,38 al kg

SAMMONTANA
GRUVI STECCO
VARI TIPI
240 G

€ **3,49**
€14,54 al kg



SAMMONTANA
GRUVI MINI MIX
225 G

€ **3,69**
€16,40 al kg



LA MOLISANA
PASTA CLASSICA VARI FORMATI
500 G

€ 0,69
€ 1,38 al kg



CIRIO
PASSATA VERACE
700 G

€ 0,99
€ 1,41 al kg



DECÒ
PESTO
ALLA GENOVESE
CLASSICO/
SENZA AGLIO
190 G

€ 1,25
€ 6,58 al kg



DECÒ
POLPA DI POMODORO
3x400 G

€ 2,19
€ 1,83 al kg



BARILLA
PASTA FORMATI
CLASSICI
1 KG

€ 1,09



DE CECCO
PASTA
FORMATI SPECIALI
VARI TIPI 500 G

€ 1,49
€ 2,98 al kg



BARILLA EMILIANE
TORTELLINI
PROSCIUTTO CRUDO/
CAPPELLETTI CARNE
500 G

€ 3,49
€ 6,98 al kg



BARILLA
FARINA TIPO "00"
1 KG

€ 0,69



BARILLA EMILIANE
LASAGNE ALL'UOVO
500 G

€ 1,35
€ 2,70 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KNORR
DADI X10 CUBI
VARI TIPI
100 G

€ 1,00
€ 10,00 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3x100 G

€ 2,79
€ 9,30 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,79
€ 19,95 al kg



BARILLA
SUGHI POMODORO CLASSICO/
ARRABBIATA/BASILICO
400 G

€ 1,49
€ 3,73 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AGROMONTE
SALSA PRONTA
DI POMODORO
CILIEGINO VARI TIPI/
DATTERINO/PICCADILLY
33 CL

€ 1,19
€ 3,61 al l



DECÒ
FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI 400 G

€ 1,45
€3,63 al kg



DECÒ
GIARDINIERA
ALL'ACETO/
INSALATINA
ALL'ACETO DI VINO
520/530 G

€ 1,49
€2,87/2,81 al kg



SCOTTI
RISO ORO CLASSICO
1 KG
€ 2,19



RIO MARE
FILETTO DI SALMONE
AL VAPORE
ALL'OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA/NATURALE
125 G

€ 5,49
€43,92 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SIMMENTHAL
CARNE
3x70 G

€ 3,49
€16,62 al kg



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT

€ 5,49



STAR
SAIKEBON CUP
VARI TIPI
79 G

€ 1,29
€16,33 al kg



NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
AL NATURALE/
ALL'OLIO DI OLIVA
180 G

€ 3,79
€21,06 al kg



NERI
CARCIOFI
TAGLIATI CONDITI/
MISTO FUNGHI
CON PORCINI
980 G

€ 3,99
€4,07 al kg



PARMALAT
PANNA CHEF
CUCINA 200 ML

€ 0,99
€4,95 al kg



KRAFT
MAYONNAISE
VASO
490 ML

€ 1,99
€4,06 al lt



7x
80g



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
7x80 G

€ 6,99
€12,48 al kg



FRIOL
OLIO DI SEMI PER FRITTURA
1 LT

€ 2,19

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



la Dispensa

TENUTE
ARENA

Dove l'Olio è Arte



TENUTE ARENA
CONDIMENTO
100% ITALIANO
VARI TIPI 25 CL

7,99
€ 31,96 al lt



TENUTE ARENA
SUFFURO/RINANIURA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
I.G.P. 50 CL

11,90
€ 23,80 al lt



TENUTE ARENA
IMMACULATU
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
BIO 100% ITALIANO
50 CL

12,90
€ 25,80 al lt



TENUTE ARENA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
SPRAY 200 ML

3,99
€ 19,95 al lt



TENUTE ARENA
OLIO PER FRIGGITRICE
AD ARIA 200 ML

2,99
€ 14,95 al lt



PROVA A VINCERE OGNI SETTIMANA:

1
AIRPODS 4



2
ZAINI
DA VIAGGIO



1
POWERBANK
DA 10000 MAH



KRAFT
MAYONNAISE
VASO
490 ML

1,99
€ 4,06 al lt



ACQUISTA
2 SALSE
KRAFT



CARICA
QUI LO
SCONTRINO

**SCOPRI SE
HAI VINTO**

Immagini dei premi a scopo illustrativo. Il prodotto reale potrebbe differire.
Concorso valido in Italia dal 01.03.2026 al 01.05.2026. Montepremi concorso: €5.000,00 iva esclusa - Regolamento su www.giocaonkraft.it



Prendici più gusto



KNORR
DADI XTO CUBI
VARI TIPI
100 G

1,00
€ 10,00 al kg



KNORR
PASSATI VARI TIPI/
MINISTRONE
TRADIZIONALE
500 ML

2,29
€ 4,58 al lt



KNORR
GRAN PURÈ DI PATATE
225 G

1,89
€ 8,40 al kg

Concorso Knorr "Il gusto che ti premia" valido dal 05/01/26 al 12/04/26. Estrazione finale entro il 30/06/26. Montepremi 19.799,85€. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrilgustochetipremia.it. Fino ad un massimo di 10.000€. Immagini a scopo illustrativo. Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ET5 per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 10.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500g di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

Ariosto: il tuo cuoco in cucina.

ARIOSTO
INSAPORITORE
VARI TIPI
80 G

1,99
€ 24,88 al kg



Ariosto, con i suoi Insaporitori 100% naturali,
da oltre 60 anni nobilita i piatti della tradizione culinaria italiana.
Scopri la gamma completa e le esclusive ricette su www.ariosto.it



Dal 1962 una storia di bontà.

PAVESI
GOCCIOLE VARI TIPI
DA 300 A 500 G

€ **1,99**



BAULI
CROISSANT
FARCITI CLASSICI/
BUONESSERE/
SENZA LATTOSIO
DA 185 A 300 G

€ **1,69**



DECÒ
SAVOIARDI
400 G

€ **1,89**
€4,73 al kg



DECÒ
SFOGLIATINE
ZUCCHATE/
GLASSATE 135 G

€ **0,85**
€6,30 al kg



MISURA
BISCOTTI FIBREXTRA
INTEGRALI/MUESLI/
MULTIGRAIN 330/230 G

€ **2,29**
€6,94/9,96 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

€ **2,49**
€7,41 al kg



MR. DAY
PLUMCAKE
190 G

€ **1,00**
€5,26 al kg



LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
175/150 G

€ **1,69**
€9,66/11,22 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KELLOGG'S
SPECIAL K CLASSIC
450 G

€ **2,99**
€6,64 al kg



DIVELLA
OTTIMINI
BISCOTTI
VARI TIPI
300/350/400 G

€ **1,25**

Trasforma ogni ricetta in magia!

Acquista 6€ di prodotti e scopri se hai vinto una delle 100 planetarie in palio. PARTECIPA SU PANEANGELI.IT

PANEANGELI
LIEVITO VARI TIPI/
AMIDO DI MAIS/
FECOLA DI PATATE/
FRUMINA
VARIE GRAMMATURE

€ **1,19**
€23,92 al kg

PANEANGELI
GOCCE DI CIOCCOLATO
125 G

€ **2,99**
€23,92 al kg

PANE ANGELI
ZUCCHERO A VELO
VANIGLIATO/CLASSICO
125 G

€ **1,00**
€8,00 al kg

KitchenAid

*Vinci una planetaria Kitchen Aid con PANEANGELI: valida dal 16/04/2026 al 16/04/2028. Acquista in un'unica soluzione almeno il euro di prodotti a marchio PANEANGELI (solo presso i punti vendita aderenti al programma). Montepremi euro 610.000 (iva inclusa). Estrazione a sorteggio entro il 16/06/2028. Conserva fedelmente il documento di acquisto partecipa fino al 30/04/2028. Regolamento completo su www.paneangeli.it. Immagine a scopo illustrativo.



KIMBO
CAPSULE
COMPATIBILI NESPRESSO
INTENSO/NAPOLI X40
220 G
€ 8,90
€40,45 al kg



LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
CLASSICO
4X250 G
€ 12,90



NESTLÉ
NESQUIK PRONTO DA BERE
CACAO/SENZA LATTOSIO
3x180 ML
€ 2,49
€4,61 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI
X 72
630 G
€ 2,19
€3,48 al kg



RIGONI
BIO CONFETTURE/
MARMELLATE
VARI GUSTI
250/260 G
€ 3,89
€15,56 al kg



MULINO BIANCO
PANCARRÈ CLASSICO X 24
430 G
€ 0,99
€2,30 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



D'AMICO
GRANO COTTO
PER PASTIERA
NAPOLETANA
580 G
€ 1,29
€2,22 al kg



DELVERDE
CROSTINI DORATI/
INTEGRALI/
MULTICEREALI
300/275 G
€ 1,99
€6,62/7,24 al kg



NOVIBLOC
TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LATTE/FONDENTE
150 G
€ 2,69
€17,93 al kg



PLASMON
BISCOTTI
1,2 KG
€ 8,99
€7,49 al kg



PAI
CHIPS TRASPARENTI
500 G
€ 2,49
€4,98 al kg

SPLENDID
CIALDE CLASSICHE
50 PZ

€ 6,99

6x1 LT

STERILGARDA
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 6x1 LT

€ 4,69
€ 0,78 al lt



il Dolciario

È SEMPRE L'ORA DEI **Pavesini**

FESTECCIA LA PASQUA E LIBERA IL TUO TIRAMISÙ



PAVESI PAVESINI CACAO/CLASSICI 200 G

€ 1,99 / €9,95 al kg

SALATI PREZIOSI

SALATI PREZIOSI CORNETTI DI MAIS 110 G

€ 0,99 / €9,00 al kg

SALATI PREZIOSI PATATINE MULTIPACK 6X25 150 G

€ 1,79 / €11,93 al kg

SALATI PREZIOSI CASERECCIA CLASSICA 150 G

€ 1,59 / €10,60 al kg

SALATI PREZIOSI PATATINE CLASSICHE/GRIGLIATA 280 G

€ 1,99 / €7,11 al kg

SALATI PREZIOSI POP CORN 90 G

€ 0,69 / €7,67 al kg



all' **Aria aperta**



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

€ **5,99**



COSTINE
IN SALSA
BARBECUE
AL KG

€ **7,49**



ALETTE
DI POLLO
IN SALSA
PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



DEVELEY
SALSA VARI TIPI
250 ML

€ **1,79**
€7,16 al lt



COSCE DI POLLO
AROMATIZZATE
PER ARROSTO
AL KG

€ **3,99**



COSTATE DI SUINO
AL KG

€ **6,49**



PUNTINE DI SUINO
AL KG

€ **6,49**



HEINZ
TOMATO KETCHUP
CLASSICO/ZERO ZUCCHERO
400 ML

€ **1,99**
€4,98 al lt



DECÒ
CARBONELLA
2,5 KG

€ **3,49**



BARBECUE
CARBONELLA
CON RUOTE NINO
82,5X33X84 CM

€ **29,90**



WÜBER
WÜRSTEL PURO
SUINO/POLLO X3
250 G

€ **1,99**
€7,96 al kg



PONTI
GLASSA VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ **2,19**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ICHNUSA
BIRRA NON FILTRATA 44 CL

€ **0,79**
€1,80 al lt



VALIGETTA
SET BARBECUE

€ **9,90**



PEPSI
COLA CLASSICA-
ZERO/7UP
LATTINA 33 CL

€ **0,55**
€1,67 al lt



5 LT

HEINEKEN
FUSTO
5 LT

€ **14,90**
€2,98 al lt



ROCCHETTA
BRIO BLU-ROSSA/
NATURALE
1,5 LT

€ 0,45
€0,30 al lt



FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE/
MAXIMA FRIZZANTE
1,5 LT

€ 0,39
€0,26 al lt



TOMARCHIO
BIBITE VARI TIPI
4x20 CL

€ 1,69
€2,11 al lt



SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



DECÒ
ACQUA TONICA
CLASSICA/LEMON
1 LT

€ 0,69



RED BULL
25 CL X 4

€ 4,29



CONDORELLI
LATTE DI MANDORLA
CLASSICO/CON PISTACCHIO
1 LT

€ 2,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE
1 LT

€ 1,39



SANT'ANNA
SANTHÈ LIMONE/PESCA
1,5 LT

€ 0,99
€0,66 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
VARI TIPI 1 LT

€ 1,39



YOGA
OPTIMUM SUCCO
CLASSICI/
SENZA ZUCCHERI
VARI TIPI
6x200 ML

€ 1,99
€1,66 al lt



FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO/LEMON PET
1,25 LT

€ 0,99
€0,79 al lt

EVA
ACQUA NATURALE
6x1,5 LT

€ 1,99
€0,22 al lt



BOLLA
VALDOBBIADENE PROSECCO
D.O.C.G. 75 CL

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



NICOSIA
GENERAZIONE MILLE898
DUE NERI-NERELLO MASCALESE-
SYRAH-PINOT NERO-NERO D'AVOLA-
GRILLO D.O.C./INZOLIA 75 CL

€ **2,99**
€ 3,99 al lt
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**

UNICA



CORVO
VINO GLICINE
BIANCO/ROSSO/
ROSATO I.G.T.
75 CL

€ **3,99**
€ 5,32 al lt



MURGO
LAPILLI
NERELLO MASCALESE/
ROSATO/CATARRATTO
75 CL

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



REGALEALI
BIANCO D.O.C./
ROSA-ROSSO I.G.T.
75 CL

€ **6,49**
€ 8,65 al lt



BARBANERA
LEGAMI
APPASSIMENTO D.O.C./
ETERNO TOSCANO-
INBIANCO
SANGIOVESE I.G.T./
CHIANTI D.O.C.G.
75 CL

€ **4,69**
€ 6,25 al lt



SETTESOLI
TORRE SOLADA
BIANCO/ROSSO/
ROSATO 1 LT

€ **1,49**



PELLEGRINO
PASSITO LIQUOROSO
DI PANTELLERIA D.O.C.
50 CL

€ **6,50**
€ 13,00 al lt



BERLUCCHI
CUVÉE IMPERIALE BRUT
75 CL

€ **13,90**
€ 18,53 al lt



BOSCA
SPUMANTE
DOLCE/BRUT
75 CL

€ **2,39**
€ 3,19 al lt



SANTERO 958
SPRITZ READY TO
DRINK/ZERO
75 CL

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



CRODINO
CLASSICO/ARANCIA ROSSA
10 CL X 10

€ **4,99**



PERONI
BIRRA
NASTRO AZZURRO
62 CL

€ **0,99**
€1,40 al lt



ENGIO
BIRRA ARTIGIANALE
BIONDA/ROSSA
75 CL

€ **3,99**
€5,32 al lt



TENNENT'S
SUPER
35,5 CL

€ **1,59**
€4,48 al lt



AVERNA
AMARO
70 CL

€ **9,90**
€14,14 al lt



RUSSO
CREMONCELLO
PISTACCHIO/
NOCCIOLA/CAFFÈ
50 CL

€ **7,90**
€15,80 al lt



STOCK
LIMONCÉ
50 CL

€ **5,90**
€11,80 al lt



SEGNANA
GRAPPA SOLERA
DI SOLERA 70 CL

€ **14,90**
€21,29 al lt



DOLCE VITA
DRY GIN CLASSICO/
ROSA 70 CL

€ **11,90**
€17,00 al lt



MOSKOVSKAYA
VODKA
70 CL

€ **8,90**
€12,71 al lt



JACK DANIEL'S
WHISKEY CLASSICO/
APPLE/HONEY
70 CL

€ **18,90**
€27,00 al lt



3x
33cl

BECK'S
BIRRA
CLASSICA/
ANALCOLICA
3x33 CL

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE/
NOTE MELOGRANO
50 CL

€ **1,39**
€ 2,78 al lt

le Bevande

BIRRA
MESSINA



RISVEGLIA LA
MERAVIGLIA

PORTA IN TAVOLA LA

NOVITÀ



MESSINA
BIRRA CRISTALLI DI SALE/
NOTE MELOGRANO 50 CL

€ **1,39**
/ €2,78 al lt

per la tua **Casa**

Buona Pasqua



41 lavaggi

SOLE
DETERSIVO
LIQUIDO VARI TIPI
41 LAVAGGI

€ 3,49



87 lavaggi

COCCOLINO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO VARI TIPI
87 LAVAGGI

€ 3,79



SVELTO
PIATTI LIMONE
4x980 ML

€ 3,99
€1,02 al lt



AJAX
DETERGENTE SPRAY
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 1,49



FABULOSO
PAVIMENTI LAVANDA/
FRESCHEZZA FLOREALE
950 ML

€ 1,49
€1,57 al lt



CUKI
VASCHE TTE CALDO
4-6-8 PORZIONI/
CREME CARAMEL X 10

€ 1,25



DECÒ
TOVAGLIOLI
MONOVELO
160 PZ

€ 1,35



CUKI
ALLUMINIO 8 MT/
CARTA FORNO 25 FOGLI/
PELLICOLA 25 MT

€ 1,19



FOXY
CARTA DA CUCINA
MEGA DECORATA
2 ROTOLI

€ 1,99



GENERAL
FUSTONE
98 MISURINI

€ 8,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

Amici a 4 zampe



CESAR
VASCHE TTE
VARI TIPI
150 G

€ 0,99
€6,60 al kg



WHISKAS
PURE DELIGHT
STRACCETTI
MANZO/PESCE
4x85 G

€ 1,99
€5,85 al kg

per la tua **Cura**

Deco gruppoarena.it

Deco
2006 - 2026

Deco
2006 - 2026



DECÒ
SALVIETTINE BABY
CON COPERCHIO X72

€ **1,25**



DECÒ
RASOI UOMO
3 LAME X 8 PZ

€ **2,99**



AQUAFRESH
DENTIFRICIO
INTENSE WHITE/
CLEAN FRESH/
MENTA FRESCA-
DELICATA
75 ML

€ **0,99**
€ 13,20 al lt



TENA
ASSORBENTI
DISCREET/LADY
VARI TIPI

€ **2,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/
PANNOLINI
VARIE MISURE

€ **4,49**



NEUTROMED
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI 200 ML

€ **1,59**
€ 7,95 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

€ **0,79**



SCOTTONELLE
CARTA IGIEGICA
12 ROTOLI

€ **3,90**



NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK/
SPRAY/VAPO/ROLL-ON
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ **2,49**



SCOTTEX
FAZZOLETTI
X 12/
ULTRA SOFT
BOX X 80

€ **1,49**



LYCIA
BAGNODOCCIA
IDRATANTE/NUTRIENTE/
ORIGINAL 750 ML

€ **1,59**
€ 2,12 al lt



ELVIVE
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 250/300 ML

€ **2,69**
€ 10,76/8,97 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



per la tua Casa

alpha®

LE PRIME STOVIGLIE IN CARTA + SILICE

SENZA PLASTICA. SENZA COMPROMESSI.

EXTRA RESISTENTI • BIODEGRADABILI e COMPOSTABILI

ALPHA
BICCHIERI IN CARTONE
X25

€ 1,15

ALPHA
PIATTI PIANI
IN CARTA X 20

€ 1,59

ALPHA
BICCHIERI IN CARTA
X40

€ 1,49

ALPHA
PIATTI DESSERT
X 20

€ 1,35

ALPHA
PIATTI FONDI
IN CARTA X 20

€ 1,59



ACQUISTA
2 PRODOTTI
HENKEL
DETERGENZA

IN PALIO
OGNI SETTIMANA
3 PREMI APPLE



PERLANA
CAPS VARI TIPI
X20/DETERSIVO
LIQUIDO VARI TIPI
28 LAVAGGI

€ 3,99

BREF
WC GEL FORZA ARTICA/
POWER ACTIVE BLUE

€ 1,79



DIXAN
DISCS CLASSICO/
COLOR X 40

€ 8,99



GREY
ACCHIAPPACOLORE
20+2/18 FOGLI

€ 2,99



DIXAN
DETERSIVO
LIQUIDO VARI TIPI
22/20 LAVAGGI

€ 3,49



Concorso a premi valido dal 22.12.2025 al 06.12.2026. Per partecipare conserva lo scontrino e registrati su concorsi.donnad.it completando la procedura. Montepremi complessivo di 55.450,00€ IVA inclusa. Ogni consumatore potrà partecipare massimo 10 volte. Immagini a scopo illustrativo.

NUOVO

Svelto

1+1
GRATIS



SVELTO
PIATTI CONCENTRATO
VARI TIPI 650 ML

1 PEZZO PARI A € 2,78
2 PEZZI
€ 2,78

per la tua **Cura**

OMIA
LABORATORI ECOBIO™

MERAVIGLIE DEL MEDITERRANEO

OMIA
LINEA CAPELLI/
CORPO/VISO
**SCONTO
DEL 20%**



Acquista
2 prodotti OMIA
IN OMAGGIO



1 Porta sapone
Ritira il tuo omaggio in cassa

Operazione a premi. Almeno alle linee, Chilly, Boratello, Neutro Roberts, Sirochi, Omi, Oline e Siba ti regalano il gadget 2000* valida dal 01 marzo 2020 al 30 marzo 2020 solo per acquisti effettuati presso i punti vendita della Integre associati, nel territorio nazionale con validità dedicata. Il regolamento integrale e la policy privacy sono disponibili su www.consumatori.it/leggi/2020/03/01/01



NEUTRO ROBERTS
SAPONE SOLIDO
3x100 G
€ 2,99
€9,97 al kg

NEUTRO ROBERTS
SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE/ANTIBATTERICO
200 ML
€ 1,49
€7,45 al lt

NEUTRO ROBERTS
DOCCIA SHAMPOO
VARI TIPI
250 ML
€ 1,99
€7,96 al lt

NEUTRO ROBERTS
ECORICARICA SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE/ANTIBATTERICO
400 ML
€ 1,49
€3,73 al lt

NEUTRO ROBERTS
COTONCINI
X260
€ 2,59



**ESSENZE
ITALIANE**



NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY/ROLL-ON
ESSENZE ITALIANE
SIRACUSA/DOLOMITI/
FIRENZE/ROMA
200/50 ML
€ 2,99
€14,95/59,80 al lt



GARDENIA
CON VASO 14 CM IN LATTA

€ **12,90**



GERBERA
IN VASO 14 CM

€ **2,99**



GERANIO
PARIGINO/
20 SURFINIA/
POTUNIA
IN BASKET

€ **5,99**



ORTENSIA
IN VASO 19 CM

€ **9,90**



GERANIO
MACRANTA/
MACRANTINO
IN VASO 17 CM

€ **4,69**



FREESIA
IN VASO 14 CM

€ **4,99**



GERBERA
IN VASO 14 CM
IN LATTA

€ **6,99**



BEGONIA
CON VASO IN LATTA 14 CM

€ **7,99**



GARDENIA
IN VASO 14 CM

€ **7,99**



ROSA
CESPUGLIO
IN VASO
19 CM

€ **12,90**



PHALAENOPSIS
VASO IN CERAMICA
12 CM

€ **14,90**



OLIVIO
IN CERAMICA

€ **14,90**

**all'Aria
aperta**



GREEN HOUR
BARBECUE MATTO
CON RUOTE
70X58X102 CM

€ **99,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
BARBECUE TANO
CON RUOTE E COPERCHIO
103,5X67X96 CM

€ **99,90**



MONDO
PALLONE
SUPER TELE

€ **2,49**

SUPER SANTOS
€ **3,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Deco gruppoarena.it

Deco
2006 - 2026

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



GREEN HOUR
GISSELE
SET SALOTTO
4 PZ ANTRACITE/BIANCO

€ **89,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BERGEN
SET TAVOLO E 4 SEDIE
MDF NATURALE E
STRUTTURA BIANCA/
MDF OAK E STRUTTURA
METALLO NERO

€ **69,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
TOTÒ TAVOLO PIEGHEVOLE
IN HDPE 180X74X74 CM

€ **34,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
SDRAIO GRAVITY CONSUELO
GRIGIO/BLU
165X65X113 CM

€ **29,90**



GREEN HOUR
MARA SEDIA SOSPESA
A DONDOLO NERO
125X82X195 CM

€ **99,90**



AURORA
LAMPADA
DA TAVOLO
NERO/BIANCO
38 CM

€ **9,90**

**buona
Pasqua**



UOVISSIMO
BARBIE/
HOT WHEELS

€ **24,90**



UOVO
SORPRESA
BOY/GIRL

€ **14,90**



UOVISSIMO
CRY BABIES

€ **19,90**



GHIDINI
6 COLTELLI TAVOLA
O BISTECCA

€ 1,99

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**

OGNI €20,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 3 MAGGIO 2026



RAINBOW
SERVIZIO PIATTI
18 PEZZI IN PORCELLANA

€ 24,90



ALESSANDRO BORGHESE
EXQUISITE COLLECTION
IN VETRO BOROSILICATO
TEGAME 30X21 CM/
STAMPO CROSTATA 37 CM/
COPPA MULTIUSO 2 LT

€ 4,90 /CAD.



BANCO CUCINA
3 RIPIANI CON MENSOLA

€ 34,90



GHIDINI
TORTIERA APRIBILE
26 CM

€ 4,90



ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIE PICCOLE MISURE
VARIE FORME

Per friggitrice
ad aria! **€ 3,49**



SCOLATUTTO
INOX 18/10
20 cm

€ 14,90



ACCADEMIA MUGNANO
NATURA PIÙ
SALTAPASTA-TEGAME 28 CM/
CASSERUOLA 2 MANICI 26-28 CM
COPERCHIO IN VETRO PYREX

€ 9,90 /CAD.



MAÎTRE
STAMPI DA FORNO
PER DOLCE E SALATO

€ 3,90 /CAD.



ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA CON ASOLE
30 CM

35 CM
€ 7,90

€ 5,90



ACCADEMIA MUGNANO
PASTIERA 24/26/28CM

€ 1,90



MUG
TERMICA INOX
COLOR 0,90 LT

€ 8,90



ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO
SNOW WHITE/
YELLOW MANGO/SKY BLUE
1300W

€ 59,90



AKAI
FORNO ELETTRICO
VENTILATO 65 LT
2000W

€ 79,90



SINOTECH
AIR FRYER 5 IN 1
25 LT 1500W

€ 49,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Deco **gruppoarena.it**

Deco
2006 - 2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **Deco**



**AKAI AIRFRYER
DIGITALE 1500W 5 LT**

€34,90
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**JOCCA
AIR FRYER
8 LT 1800W**

€59,90
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**ARIETE
FORNO PIZZA DOPPIO
2400W ROSSO**

€129,90
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**AKAI
FRIGO BAR RETRÒ
NERO 50 LT
CLASSE ENERGETICA E**

€99,00



**NGM
FRIGO COMBINATO
CLASSE ENERGETICA E
NO FROST INOX380 LT**

€349,00
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**NGM
FERRO A CALDAIA
MANICO IN SUGHERO
2400W**

€39,90



**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
AC MOTOR
2200W**

€14,90



**HOOVER
ASPIRAPOLVERE
SENZA FILO FLEXI 200W**

€79,90
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**DAEWOO
CLIMA CLASSE ENERGETICA A++**

**9000/10000 BTU
€219,90**
**12000/13000 BTU
€249,90**
**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



AKAI LAVATRICE
12 KG 1400 GIRI
CLASSE ENERGETICA A -10%
MOTORE INVERTER A VAPORE

€ **269,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DIKOM ASCIUGATRICE
8 KG CLASSE ENERGETICA E
POMPA DI CALORE

€ **249,00**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



HAIER SMART TV
55" UHD 4K

€ **279,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperloSPORT.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!